
Raadsbesluit 
Datum raadsvergadering: 26 januari 2016 
Registratienummer: 2017 -004 Gemeente Landsmeer 

Onderwerp: Offerteaanvraag voor de aanbesteding van de accountantscontrole van de 
jaarrekeningen 2017 tim 2020 

De raad van de gemeente Landsmeer 

Gelezen het raadsvoorstel van de auditcommissie, voorstelnummer 2017-004 

Gehoord de behandeling in de oordeelsvormende sessie van de raad van 12 januari 2017 

Besluit: 

1. In te stemmen met het bestek voor de onderhandse meervoudige aanbesteding van 
de accountantsdienst voor de controle van de jaarrekeningen 2017 tim 2020 van de 
gemeente Landsmeer; 

2. Voor de aanbesteding de volgende accountantsdiensten te betrekken in de 
onderhandse aanbesteding: Ernst & Young, BOO, IPA-Acon en Baker Tilly Berk; 

3. Als vertegenwoordigers in de beoordelingscommissie aan te wijzen de navolgende 
personen: 

o Raadsleden: de heren A.S.A. La Fontaine en M. Wilmans 
o Griffier: mevrouw E. van der Voorde 
o Wethouder: de heer R. Quakernaat 
o Hoofd Financiën: de heer R. van Zijl 
o Medewerker financiën: de heer F. Hendriks 
o Medewerker inkoop- en aanbesteding mevrouw C. Middelbeek als adviseur 

- 

De raad van de gemeente Landsmeer 

De griffier 


